
Zarządzenie nr  1/2019 

Wójta Gminy Dmosin 

z dnia 7 stycznia 2019r. 

 

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji z organizacjami pozarządowymi w przedmiocie 

projektu „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt na terenie Gminy Dmosin w 2019 roku". 

 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. T.j. 
Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) w związku z § 4 ust. 1 i § 7 ust. 2 Regulaminu konsultacji, 
stanowiącego załącznik do uchwały Rady Gminy Dmosin nr XLVI/349/10 z dnia 27 września 2010 
r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Konsultacji z organizacjami pozarządowymi 
i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego 
i wolontariacie aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych 
organizacji (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego nr 323 poz. 2779) zarządzam, co następuje: 
 
§ 1. Ogłaszam konsultacje projektu  „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Dmosin w 2019 roku", 
 
§ 2. W konsultacjach mogą brać udział wszystkie organizacje pozarządowe i podmioty 
wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i wolontariacie prowadzące 
działalność na terenie gminy Dmosin.  
 

§ 3. Konsultacje opracowanego projektu programu współpracy zostaną przeprowadzone  
poprzez zgłaszanie opinii na „Formularzu konsultacji do projektu”, stanowiącym załącznik  
do wyżej wskazanej uchwały o konsultacjach, w co najmniej jednej z podanych form: 

1) przesłanie kompletnie wypełnionego formularza na adres poczty elektronicznej 
drogi@dmosin.pl lub sekretariat@dmosin.pl;  

2) przesłanie kompletnie wypełnionego formularza w formie tradycyjnej na adres Urząd 
Gminy Dmosin, Dmosin 9, 95-061 Dmosin z dopiskiem " Konsultacje -„Programu opieki 
nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy 
Dmosin w 2019 roku"; 

3) złożenie kompletnie wypełnionego formularza osobiście w sekretariacie Urzędu Gminy 
Dmosin - pokój nr 16. 

 
§ 4. Ustala się terminy przeprowadzenia konsultacji: 

1) wyznacza się czas na zapoznanie z projektem programu: od dnia publikacji projektu 
„Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 
na terenie Gminy Dmosin w 2019 roku” do dnia rozpoczęcia konsultacji;  



2) na termin zakończenia konsultacji wyznacza się dzień 31 stycznia 2019r. do godz. 1600; 
3) propozycje i uwagi, o których mowa w § 3 mogą być przesyłane lub składane  

w formach określonych w § 3 w terminie do dnia, o którym mowa w punkcie 2. 
     

§ 5. Projekt „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt na terenie Gminy Dmosin w 2019 roku” stanowi załącznik do ogłoszenia o konsultacjach. 
 
§ 6. Komórką odpowiedzialną za ogłoszenie i przeprowadzenie konsultacji jest Referat ds. dróg 
publicznych i ochrony Środowiska w Urzędzie Gminy Dmosin. 
 
§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na: 

 stronie internetowej Urzędu Gminy Dmosin, 
 stronie Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Dmosin,  
- tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Dmosin. 

 
 
 
Sporządził: Andrzej Świniarski 
 


